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Email:  K-1 Teacher  

to Parents 

Te dashur prinder, 

A i keni pare posterat dhe fletushkat? Deshiroj t’ju bej te ditur se JUVE dhe 

FAMILJA JUAJ jeni te ftuar ne nje mbremje argetuese dhe nje darke falas 

ne takimin Familjet dhe Shkollat Sebashku! 

Ky takim gjithashtu quhet FAST.   

Bashke me darken dhe aktivitetet argetuese, ju do te keni mundesine te 

takoni prinder te tjere nga shkolla jone. Kur te takoheni me prinder te tjere, 

ju mund te krijoni networkun tuaj te shkolles—qe eshte nje gje e mire per te 

gjithe. 

Por me e rendesishme eshte —Femijet DUAN te kalojne nje mbremje te 

vecante me prinderit e tyre.    

Deshiroj qe te gjithe nxenesit e mi te marrin pjese ne takimin FAST. 

Deshiroj qe ju te keni perfitime pozitive ne shtepi dhe shkolle. FAST eshte 

nje pefitim per te gjithe. 

FAST do te organizohet/FAST is happening —  

DATA/DATE 

ORA/TIME 

VENDI/PLACE     

Sinqerisht shpresoj qe ju dhe familja juaj te marre pjese.  

Sinqerisht, 

__________________________ 
(TEACHER NAME) 

P.S.  Per me shume rreth FAST, ju lutem me kontaktoni, ose shkoni ne 

websatin www.PhillyFASTi3.com 

PhillyFAST-i3 Project 


